

RESTERENDE ÅRSPENGER

DER er ennå en del medlemmer av *Det Norske Myrselskap* og abonnenter på «Meddelelserne», som ikke har betalt den skyldige kontingent for iår. Tildels heller ikke for tidligere år. Enkelte har tilbake-sendt det utsendte postopkrav med påtegning «nektes innløst». I den anledning henvises til *Det Norske Myrselskaps* love § 4 siste passus:

«Hvis ikke årspengene er innbetalt til selskapets kasserer innen 1. oktober, blir de å innkassere ved postopkrav med tillegg av omkostninger. Utmeldelse av selskapet skjer skriftlig til styret og gjelder fra årets utgang.»

«Meddelelserne» er i årets løp sendt hvert medlem til oppgitt adresse.*

Under de nuværende forhold er det forståelig, at det for mange kan falle vanskelig å betale skyldige årspenger til foreninger og selskaper, men også *Det Norske Myrselskap* har i disse tider bruk for de penger, som var forutsatt i budgettet, hvor en av inntekstpostene er medlemmers årspenger. Selv om dette beløp er lite i forhold til myrselskapets inntekter forøvrig, så spiller det dog en stor rolle, at medlemsantallet kan holdes vedlike. Erfaring viser, at jo fler medlemmer og jo større inntekt av medlemmers årspenger, desto mer økes også de øvrige inntekter.

For å få avsluttet årsoppgjøret med minst mulig restanser, vil vi være takknemlig for, at medlemmene velvilligst innbetaler skyldige årspenger snarest.

De beløp, som ikke er innbetalt til myrselskapets kasserer innen 15. november, vil antagelig bli opkrevet påny, og vi skal ennå engang henstille til de medlemmer, som fremdeles skylder kontingent, å spare såvel sig selv som oss for unødige omkostninger ved opkreving.

Kontingent innbetales lettest og billigst ved en postanvisning.

LITTERATUR

Landbruket i Norden 1875—1925. Utgitt i anledning av firmaet *Moritz Fraenckel & Co's* 50 års jubilæum og under redaksjon av: For Sverige, professor *H. Fuhlin Dannfelt*, for Danmark, professor *E. Lindhard*, for Norge, professor *S. Hasund*, for Finland, professor *A. Rindell*, 624 sider med 291 bilder i teksten. Et historisk verk, som gir et bilde av landbrukets utvikling i Norden i løpet av de siste halv hundrede år. Hvilken betydning *myrselskapene* har hatt for landbruket, er fremholdt både i tekst og bilder, når undtages av den norske redaksjon, som kun i siger og skriver 1 linje har nevnt, at *Det Norske Myrselskap* anla sin forsøksstasjon på Mæresmyren i året 1907.

Rogalands Landbrukselskap gjennom 150 år av *Eivind Hognestad*. 406 sider med mange bilder. Et historisk verk av stor interesse.

Om torvjordens gjødsling. Av professor *Hj. von Feilitzen*. 24 sider med 15 grafiske fremstillinger. Særtrykk av «*Svenska Mosskulturför- eningens Tidskrift.*»

Elektriciteten i landbrukets tjeneste. Utarbeidet ved elektrisitetsdirektøren. 24 sider.
